
第 61 回全日本合気道演武大会出場順と諸連絡について 

第 61回全日本合気道演武大会実行委員会 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より合気道の普及、振興に ご支

援を賜っておりますことを、心より厚く御礼申し上げます。この度、第 61回全日本合

気道演武大会当日の演武詳細が決まりましたのでお知らせ申し上げます。 

 合気道麻生同心会  

①   演武の畳：青畳  

②   演武順番：1部 -20 番 

③   集合時間：1部 5番 

④   演武時間：1分 30秒(入退場の時間は含まれません) 

※集合場所は全参加者 【中道場】 となります。集合時間までに着替えてお越しくだ

さい。プログラムの進行が早まる可能性がありますので、時間に余裕を持ってお越し

下さい。 

※集合したのち、進行係の誘導で「東入場口」「西入場口」に向かいます。 

※会場使用時間の関係上、入退場時間は団体演武 30秒、個人演武 60秒を目安と

しております。 ご協力のほど宜しくお願い致します。 


